11/11/2020 SEI/IFRO - 1075851 - Resultado

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1162209&infra_sistema=1… 1/2

PROCESSO SEI Nº 23243.013192/2020-19
DOCUMENTO SEI Nº 1075851

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 24/2020/PVZN - CGAB/IFRO, DE 20 DE OUTUBRO
DE 2020

A Direção-Geral do Campus Porto Velho Zona Norte do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia - IFRO, usando as
atribuições que lhe confere a Lei nº 11.892, de 29 de dezembro de 2008, e o Decreto nº 6.986, de 20 de outubro de 2009, torna público
O RESULTADO CLASSIFICATÓRIO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 24/2020/PVZN - CGAB/IFRO, DE 20 DE OUTUBRO DE
2020.

I. PONTUAÇÃO DOS CANDIDATOS- PROFESSOR FORMADOR 1

CANDIDATOS PONTUAÇÃO

ELISÂNGELA RÉGIS ANDRADE MALDONADO 15

JULIE PAULA TEIXEIRA DE MENEZES 6

II. PONTUAÇÃO DOS CANDIDATOS- PROFESSOR FORMADOR 2

CANDIDATOS PONTUAÇÃO

LÍBIA BERNARDO DUARTE 5

NATHALIA FRANCISCA DA SILVA BRITO 4

III. PONTUAÇÃO DOS CANDIDATOS- ALUNO BOLSISTA 1

CANDIDATOS PONTUAÇÃO

GREICILAINE AGOSTINHO MARTINS 7

ALEXSANDRA MESQUITA FELIX 6

SINARA ANDREIA DE CARVALHO SILVA 1

Documento assinado eletronicamente por Ariádne Joseane Felix Quintela, Diretor(a) Geral, em 11/11/2020, às 18:23, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

11/11/2020 SEI/IFRO - 1075851 - Resultado

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1162209&infra_sistema=1… 2/2

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1075851 e o código CRC A7E98911.

Referência: Processo nº 23243.013192/2020-19 SEI nº 1075851

http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0